依据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》，

经甲、乙双方共同协商，按下述条款和条件签署本合同。

一、合同内容

1.乙方负责按照合同确定的设备名称、规格型号、数量、产地、

配置内容及技术标准组织供货（具体采购项目见附件 1），在甲方通

知具体时间内运到甲方指定的交货地点；

2.负责设备到货后的安装及系统调试；确保系统所有设备各项指

标符合项目行业标准及达到甲方要求；

3.负责操作和管理人员的培训工作，保证甲方能够正常操作和维

护，同时乙方根据设备的使用特性做好售后服务。

二、合同价格

合同总价：人民币大写壹拾玖万柒仟陆佰元整（¥197600 元）

说明：

（一）合同总价指完成本项目的所有费用。

（二）本合同总价款已包含但不限于乙方为完成本项目所产生

的全部成本、预期利益、售后服务、税费和合同中规定乙方应承担的

其他义务的费用等。

三、合同款项支付

1、结算单位：甲方结算，在付款前，必须开具全额发票给甲方。

2、付款方式：

（1）甲方合同签订后三个工作日内向乙方支付合同总价的30%

人民币大写伍万玖仟贰佰捌拾元整（¥59280 元）作为预付款。

（2）项目验收合格后七日内甲方一次支付剩余合同款人民币

大写壹拾叁万捌仟叁佰贰拾元整（¥138320 元）结清。

3、软、硬件按照分项价格进行结算，数字化部分据实进行结算。

四、交货条件

（一）项目实施地点：陕西省教育考试院指定地点

（二）完工期：合同签订后 180 个日历日内

（三）质保期：验收合格后 1 年

五、质量保证

（一）乙方提供给甲方的产品必须是设计科学、技术成熟、工艺

优良，是用优质材料制造的、先进的、原厂生产的未曾使用过的、全

新的合格产品。

（二）设计技术专利、外形专利、应用软件专利等均应符合我国

有关法律及行业标准，凡因以上问题与第三方发生的任何纠纷均与甲